
Dílčí smlouva č. 20/654060028                                                                                      pořadové číslo: 5 
Č.j. 15587/2020-SŽ-OŘ PLZ-OTE 

k rámcové dohodě „Údržba a opravy automobilů OŘ Plzeň 2020/2021" 

číslo veřejné zakázky: 65419135 
číslo rámcové dohody objednatele: E654-S-448/2020 
Předmět díla (stručný popis požadované práce): Údržba a opravy automobilů červen 2020 

Celková předpokládaná cena díla dle této dílčí smlouvy: 510.000,00 Kč (bez DPH) 

Místo provedení díla: provozovny zhotovitele 

Předpokládaný termín realizace díla: 1. 6. 2020 do 30. 6. 2020 
 
Skutečný rozsah prací bude operativně odsouhlasen zástupcem dodavatele a odběratele dle aktuálních 
provozních potřeb, zápisů na zakázkových listech a příp. dle nových skutečností zjištěných při detailní 
prohlídce vozidla. 
 
Osoby uzavírající tuto smlouvu souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této 
smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
 
 
 
 
 
 
  

Zpracoval dne: 1. 6. 2020  Odsouhlasil dne: 1. 6. 2020 
 
 
 
 
 

  

Tomáš Brejcha  Ing. Lukáš Zach 

pověřená osoba objednatele  pověřená osoba zhotovitele 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 839057

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c786ac1-0dae-49d3-9e74-d89290d7ada2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš BREJCHA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2020 13:41:00


		2020-06-22T11:41:02+0000




